

Voldbro Holding ApS

Gamtoftevej 27

5610 Assens

CVR-nr. 28159757

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Voldbro Holding ApS
Gamtoftevej 27
5610 Assens

CVR-nr.: 28159757

Stiftet: 03.11.2004

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at eje anparter i LJJ Voldbro Holding ApS og andet dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (11) t.kr. mod (13) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 3.115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.550)	(12.925)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.943	3.073.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		57.573	57.003
Andre finansielle indtægter		23.454	32.885
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.996)	(399)
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.471)</u>	<u>(11.449)</u>
Resultat før skat		155.953	3.138.263
Skat af årets resultat	1	<u>5.480</u>	<u>(22.783)</u>
Årets resultat		<u>161.433</u>	<u>3.115.480</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	875.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.943	(3.127.192)
Overført resultat		<u>(419.510)</u>	<u>5.267.672</u>
		<u>161.433</u>	<u>3.115.480</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.629	83.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.814.916	5.757.343
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>179.406</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>5.979.545</u>	<u>6.020.435</u>
Anlægsaktiver		<u>5.979.545</u>	<u>6.020.435</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.750	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>146.131</u>	<u>102.020</u>
Tilgodehavender		<u>154.881</u>	<u>102.020</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>142.215</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>142.215</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.748.862</u>	<u>2.754.544</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.045.958</u>	<u>2.856.564</u>
Aktiver		<u>9.025.503</u>	<u>8.876.999</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		154.629	73.686
Overført overskud eller underskud		7.956.980	8.376.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>8.736.609</u>	<u>8.675.176</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.355	70.435
Anden gæld		<u>120.539</u>	<u>121.388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>288.894</u>	<u>201.823</u>
Gældsforpligtelser		<u>288.894</u>	<u>201.823</u>
Passiver		<u>9.025.503</u>	<u>8.876.999</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	73.686	8.376.490
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	80.943	(419.510)
Egenkapital ultimo	125.000	154.629	7.956.980

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	100.000	8.675.176
Udbetalt ordinært udbytte	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	500.000	161.433
Egenkapital ultimo	500.000	8.736.609

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.224	15.956
Regulering vedrørende tidligere år	(11.704)	6.827
	(5.480)	22.783

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	10.000	5.757.343	169.296
Afgange	0	0	(169.296)
Kostpris ultimo	10.000	5.757.343	0
Opskrivninger primo	73.686	0	10.110
Andel af årets resultat	130.943	0	0
Udbytte	(50.000)	0	0
Årets opskrivninger	0	57.573	27.081
Årets nedskrivninger	0	0	(37.191)
Opskrivninger ultimo	154.629	57.573	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.629	5.814.916	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
LJJ Voldbro Holding ApS	Assens	ApS	20,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Lars Nielsen ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
